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ZAPYTANIE z dn.12.08.2022r. i 16.08.2022

Dotyczy: zapytania ofertowego na wykonanie zadania: ,Udzielenie kredytu diugoterminowego w
kwocie 3.000.000,00 zt na finansowanie planowanego deficytu budietu i na spfate wczesniej
zaciggnietych zobowiazan z tytutu zaciggnietych kredytéw”

W zwigzku z zapytaniem jednego z Wykonawcéw Gmina Bielsk podaje tre$¢ pytan oraz odpowiedzi:
Pytania dotyczace transakcji i zabezpieczen

Pytanie nr 1:

Prosimy o informacje, czy na wekslu zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze Skarbnik Gminy ztozy kontrasygnate na wekslu.

Pytanie nr 2:

Prosimy o informacje, czy na deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze Skarbnik Gminy ztozy kontrasygnate na deklaracji wekslowej.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informacje, czy zostanie ztozone oswiadczenie o poddaniu sie egzekucji, zgodnie z art. 777
k.p.c. w formie aktu notarialnego.

Odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, Ze nie podda si¢ egzekucji w drodze aktu notarialnego w trybie art. 777 paragraf
1 pkt 5 KPC.

Pytanie nr 4:

Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy pokryje koszty zwigzane ze ztozeniem o$wiadczenia o poddaniu
sie egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie pokryje kosztéw.

Pytanie nr5
W zwigzku z zawartym w SWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany:
1) termindw i kwot wyptat — prosimy o podanie ostatecznego terminu wyptaty kredytu;

2) termindéw i kwot sptat (nie dotyczy wczesniejszej sptaty) — prosimy o informacje czy dopuszczaja
Paristwo nastepujgce postanowienie w umowie kredytu: , Wysokos$¢ i termin sptaty kredytu/raty
kredytu mogg by¢, w szczegdlnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu do
umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15
dni przed terminem ptatnosci raty kapitatowej. Oznaczony czas przesuniecia raty kapitatowej nie
moze wykracza¢ poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegdlnych latach kredytowania. Rata
kapitatowa, ktdrej termin sptaty zostat przesuniety, wchodzi w sktad niesptaconej czesci kapitatu
i jest oprocentowana na zasadach okreslonych w umowie kredytu.”.



Jezeli nie dopuszczajg Panstwo powyiszego postanowienia, to prosimy o zlozenie propozycji
analogicznego postanowienia.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze

1) zgodnie z SWZ — Rozdziat Ill i Rozdziat XIX do wyliczenia ceny oferty nalezy przyjaé¢ terminy
podane w SWZ. Terminy zostaly ustalone w celu wiasciwego dokonania poréwnania ofert. W
przypadku zmiany terminéw wyptat transz informujemy, ze ostateczny termin wyptaty kredytu
nastgpi do 20.12.2022 roku.

2) zgodnie z zapisami w SWZ Rozdziat XIX Projektowane postanowienia umowy w sprawie
zamoéwienia publicznego, ktére zostang wprowadzone do treséci tej umowy — Zamawiajacy
zastrzegt mozliwos¢ wczesniejszej sptaty kredytu bez ponoszenia dodatkowych optat. W zwigzku
z powyzszym zamawiajacy nie dopuszcza postanowienia opisanego w pkt 2).

Pytanie nr 6
W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisjg obligacji
/ inng ekspozycjg kredytowg oraz finansowanej / -ych dotacjg /—ami z UE, prosimy o informacje, czy
zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.
1) jezeli tak - prosimy o podanie tacznej kwoty, na jaka zostaly zawarte umowy o dofinansowanie
inwestycji bedacych przedmiotem SWZu;

2) jezeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z
jakich zrédet.
Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze przeznaczenie kredytu jest zgodnie z nazwg zadania w postepowaniu
przetargowym tj. na finansowanie planowanego deficytu budzetu i na sptate wczesniej zaciggnietych
zobowigzan z tytutu zaciggnietych kredytow. Przypadek opisany w pytaniu nie dotyczy tego postepowania.

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzieni sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie nr 7

Prosimy o informacje, czy na Panistwa rachunkach w bankach cigzg zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to
prosimy o podanie kwoty zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze wobec Gminy nie wszczeto zadnego postepowania egzekucyjnego.

Pytanie nr 8

Prosimy o informacje, czy posiadajg Paristwo zalegte zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to
prosimy o podanie kwoty zalegtych zobowigzan w bankach (w tys. PLN):

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze nie posiada zalegtych zobowigzan.

Pytanie nr 9

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Panstwa  program
postepowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
Odpowiedz

Zgodnie z zapisami SWZ Rozdziat lll.

Pytanie nr 10



Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec Parstwa za
posrednictwem komornika sagdowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankéw.
Odpowiedz

Zgodnie z zapisami SWZ Rozdziat Ill.

Pytanie nr 11

Prosimy o informacje, czy posiadaja Paristwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub US. JezZeli tak, to
prosimy o podanie kwoty zalegtych zobowigzarn wobec ZUS i US (w tys. PLN):

Odpowiedz

Zgodnie z zapisami SWZ Rozdziat lil.

Pytanie nr 12

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwdch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu
absolutorium organowi wykonawczemu reprezentujgcemu Paristwa jednostke (wéjt / burmistrz /
prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa).

Odpowiedi

Zgodnie z zapisami SWZ Rozdziat 1.

Pytanie nr13

Prosimy o informacje czy w okresie ostatnich 2 lat zawieszone zostaty organy samorzadu i ustanowiono
w nim zarzad komisaryczny albo zostat rozwigzany organ stanowigcy (nie dotyczy sytuacji, gdy powotano
komisarza rzagdowego na skutek zdarzenia losowego np. nagta $mier¢ woéjta/burmistrza/prezydenta).
Odpowiedz

Nie byly zawieszone.

Pytanie nr 14
Prosimy o informacje dotyczaca nastepujacych pozycji dtugu Parfistwa wedtug stanu planowanego na
koniec biezgcego roku budzetowego:

a) warto$é¢ zobowigzania ogétem wedtug tytutéw dtuznych (w tys. PLN):

b) warto$¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tytutu poreczer i gwarancji (w tys. PLN):

c) wartoé¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytutu poreczeri i gwarancji (w tys. PLN):

d) wartoé¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektéw finansowanych z
udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych z budzetu parstwa (w tys. PLN):

e) wartoé¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektéw finansowanych z
udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych z innych Zrédet (w tys. PLN):

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze wedtug stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

a) wartoé¢ zobowigzania ogbtem wedtug tytutéw dtuznych (w tys. PLN) wynoszg: 10.647.500 PLN

b) wartoé¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN)
wynosza: 0 PLN

c) warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN)
wynoszg: 0 PLN

d) wartoé¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektéw finansowanych z
udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych z budzetu paristwa (w tys. PLN) wynoszg: O PLN

e) wartoé¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacja programéw i projektéw finansowanych z
udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych z innych Zrédet (w tys. PLN) wynoszg: O PLN



Pytanie nr 15
Prosimy o wskazanie zastosowanych niestandardowych wytaczen dla wskaznika z art. 243 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (np. wylaczer zwigzanych z ustawg COVID-owa lub innych),
niewykazywanych jako wyfaczenia w typowych pozycjach WPF. W przypadku wystapienia takich
wyfaczen prosimy o ich szczegétowe wyspecyfikowanie:

1) Prosimy o podanie przyczyny wytaczenia

2) Prosimy o wskazanie wyfaczenia we wzorze z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o

finansach publicznych: lewa/prawa strona nieréwnosci z art. 243, licznik/mianownik

a) Prosimy o podanie kwoty wytgczenia w planie na rok biezgcy

b) Prosimy o podanie kwoty wyfaczenia w planie na rok biezgcy +1

c) Prosimy o podanie kwoty wytaczenia w planie na rok biezgcy +2

d) Prosimy o podanie kwoty wytgczenia w planie na rok biezgcy +3

e) Prosimy o podanie kwoty wytaczenia w planie na rok biezgcy +4

f) Prosimy o podanie kwoty wyfaczenia w planie na rok biezgcy +5
Odpowiedz

Nie zastosowano wytgczen. Nie dotyczy.

Pytania dotyczace dofinansowania z UE oraz przedsiewziec inwestycyjnych w ramach budzetu roku
biezgcego oraz lat poprzednich
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)
Pytanie nr 16
Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze $rodkdw UE zadan realizowanych przez
Panstwa (wydatki majagtkowe) w ramach budzetu roku biezgcego z podziatem na:
a) wartos¢ zawartych umow (w tys. PLN):
b) w tym, wartos$¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyptaty w biezgcym roku
budzetowym (w tys. PLN):
c) wartos¢ ztozonych wnioskdw, dla ktérych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN):
d) w tym, wartos¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyptaty w biezagcym roku
budzetowym (w tys. PLN):
Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze informacje powyzsze przekaze wybranemu wykonawcy na jego wniosek.

Pytanie nr 17

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzyto sig, ze Paristwo musieli zwrdcic¢
srodki uzyskane z UE z powodu nie wywigzania sie z postanowienn umowy dofinansowania. Jezeli tak, to
prosimy o podanie kwoty srodkéw zwrdconych w ciggu petnych ostatnich dwéch lat budzetowych (w
tys. PLN):

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze nie byto zwrotu $rodkéw uzyskanych z UE z powodu nie wywigzania sie z
postanowiert umowy dofinansowania.

Pozostate pytania
Pytania do SIWZ
Pytanie nr 18
Czy umowa kredytowa zostanie zawarta na wzorze Wykonawcy (wybranego Oferenta) z uwzglednieniem
zapisOw zawartych w SWZ?
Odpowiedz
Zgodnie z zapisami w ust. XIX SWZ.




Pytanie nr 19

Jaki kalendarz nalezy przyja¢ do naliczenia odsetek: rzeczywisty czy ze rok ma 365 dni (ktéry zostanie
zapisany w umowie kredytowej)?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca moze nalicza¢ odsetki za rzeczywistg liczbe dni wykorzystanego
kredytu, przy zatozeniu, ze rok liczy 365 dni lub 366 dni w przypadku roku przestepnego.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zapis w umowie ,Jezeli stawka bazowa (WIBOR 3M) przyjmuje
wartosci ujemne, to do wyliczenia oprocentowania przyjmuje sie, ze jest ona réwna 0,00%”.

Odpowiedz

W przedmiotowym postepowaniu zastosowano stope Redyskonta weksli.

Pytanie nr 21

Czy pierwsza ptatno$¢ odsetek od kredytu bedzie do ostatniego dnia miesigca, w ktdrym zostat
uruchomiony kredyt/transza?

Odpowiedi

Zgodnie z zapisami w Rozdziat 1l i XIX SWZ.

Pytanie nr 22

Czy raty odsetek beda ptatne do ostatniego dnia miesigca w catym okresie kredytowania?
Odpowiedz

Zgodnie z zapisami w Rozdziat lll i XIX SWZ.

Pytanie nr 23

Czy ostatnia rata odsetek bedzie ptatna razem z ostatnig planowang ratg kapitatu tj. do dnia 29.12.2028
.2

Odpowiedz

Tak, ostatnia rata odsetek bedzie ptatna z ostatnig planowang ratg kapitatu tj. do dnia 29.12.2028r.

Pytanie nr 24

Czy karencja w sptacie raty kapitatu jest do dnia 30.03.2023 r. (karencja jest liczona do dnia
poprzedzajgcego pierwszg sptate)?

Odpowiedz

Zgodnie z zapisami w Rozdziat lll i XIX SWZ.

Pytanie nr 25

Czy ostatnia rata kapitatu bedzie ptatna do dnia 29.12.2028 r.? 31.12.2028 r. — to jest niedziela.
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze w przypadku jezeli termin sptaty odsetek lub rat kapitatowych przypada na
dzien ustawowo wolny od pracy, spfata odsetek lub rat kapitalowych nastgpi do ostatniego dnia do
korica miesigca lub kwartatu. Natomiast w przypadku gdy 31.XIl przypada na dziern wolny od pracy to
spfata odsetek i kapitatu nastgpi do ostatniego dnia roboczego w danym roku.

Pytanie nr 26

W zwigzku z zastrzezeniami zawartymi w SWZ dotyczagcymi mozliwosci zmiany umowy, w tym zmiany
harmonogramu sptat kredytu - czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby powyisze zmiany wymagaty zgody
obu Stron umowy? (nie dotyczy wczesniejszej sptaty).

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajgcy zawrze umowe na warunkach opisanych w SWZ.



Pytanie nr 27
Prosimy o potwierdzenie/doprecyzowanie parametrow jakie maja zostaé przyjete do wyliczenia ceny
(tylko i wytgcznie do celéw poréwnywalnosci ofert):
a. uruchomienie kredytu:
a) 17.10.2022 r. - 1.000.000,00 zt
b) 30.11.2022 r. — 1.500.000,00 zt
¢) 20.12.2022 r. - 500.000,00 zt
data ptatnosci pierwszej raty odsetkowej 31.10.2022 r.
kolejne raty odsetek bedg ptatne: do ostatniego dnia miesigca
ostatnia rata odsetek pfatna 29.12.2028 r.
do naliczania odsetek nalezy przyja¢, ze rok ma 365 dni czy kalendarz rzeczywisty?
stopa redyskonta weksli na dzier 08.07.2022r. (6,55%)
sptata rat kapitatu::
a) raty nr 1 — 16 - po 12 500,00 zt kazda ptatne kwartalnie tj. do 31.03., 30.06., 30.09, 31.12. w
latach 2023-2026;
b) raty nr 17 - 24 — po 350 000,00 zt kazda ptatne kwartalnie tj. do 31.03., 30.06., 30.09, 31.12. w
latach 2027-2028;
Odpowiedz
Zgodnie z zapisami w Rozdziat 11l i XIX SWZ.

® oo T

Pytania do klienta
Pytanie nr 28
Prosimy o podanie podmiotéw powigzanych kapitatowo z JST (nazwa, regon i % udziatéw jakie posiada
JST).
Odpowiedz
Nie wystepuja.

Pytanie nr 29
Jakie sg przyczyny spadku dochoddw biezacych w 2022 roku w poréwnaniu do 2021 roku?
Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze spadek dochodéw biezgcych w 2022 roku w poréwnaniu do 2021 roku to
m.in.:
1. zmniejszenie dochodéw z tytutu udziatu we wsptywach z podatku dochodowego od o0séb
fizycznych — przekazywane przez Ministra Finansdw. Gmina nie ma to wptywu.
2. zmniejszenie dochoddw z tytutu subwencji ogdlnej — przekazywane przez Ministra Finansow.
Gmina nie ma to wptywu
3. zmniejszenie dochoddw z tytutu dotacji i Srodkéw przeznaczonych na cele biezgce — $wiadczenia
wypfacane przez ZUS.

Pytanie nr 30

Jakie sg przyczyny spadku dochodéw biezgcych w 2023 roku?

Odpowiedz

Zmniejszenie dochoddéw z tytutu dotacji i Srodkdw przeznaczonych na cele bieigce — $wiadczenia
wyptacane przez ZUS, w roku 2022 do maja realizowane przez Gmine.

Pytanie nr 31

Jakie sg przyczyny spadku dochodéw majgtkowych w 2022 roku w poréwnaniu do roku 20217
Odpowiedz

Dochody majgtkowe w 2022 roku sg wyzsze w poréwnaniu do 2021 roku.



Pytanie nr 32

Jakie sg przyczyny spadku wydatkow biezgcych w 2022 roku w poréwnaniu do roku 2021?

Odpowiedz

Spadek wydatkéw biezgcych w 2022 roku wynika ze zmniejszenia dochoddéw z tytutu zmniejszenia
dochodéw z tytutu dotacji i Srodkéw przeznaczonych na cele biezace — Swiadczenia wyptacane przez
ZUS, w roku 2022 do maja realizowane przez Gmine.

Pytanie nr 33

Jakie sg przyczyny spadku wydatkéw biezacych w 2023 roku?

Odpowiedz

Spadek wydatkéw biezgcych w 2022 roku wynika ze zmniejszenia dochoddéw z tytutu zmniejszenia
dochodéw z tytutu dotacji i Srodkéw przeznaczonych na cele biezgce — Swiadczenia wyptacane przez
ZUS, w roku 2022 do maja realizowane przez Gmine.

Pytanie nr 34

Jakie sg przyczyny wzrostu wydatkéw majgtkowych w 2022 roku w poréwnaniu do roku 20217?
Odpowiedz

Zadania nie zrealizowane w 2021 roku przeszty na 2022 rok.

Pytanie nr 35

Prosimy o wyjasnienie niskiego wykonania dochodéw majatkowych na dziern 31.12.2020 r.

Odpowiedz

Dochody majatkowe zostaty wykonane na poziomie 89% do planu zostata przyjeta dotacja, wplyw
srodkéw nastapit w 2021 roku.

Pytanie nr 36

Prosimy o wyjasnienie niskiego wykonania wydatkéw majatkowych na dziert 31.12.2021 r.

Odpowiedz

Z uwagi na panujgca pandemie Covid, cze$¢ zadan byta realizowana czesciowo i przeszta do realizacji na
2022 rok.

Pytanie nr 37
Czy majatek przeznaczony do sprzedazy w 2022 roku:
a) zostat jednoznacznie okreslony?
b) zostat wyceniony?
Odpowiedz
Majatek przeznaczony do sprzedazy zostat jednoznacznie okreslony.

Pytanie nr 38

Na jaka faczng minimalng kwote sg planowane przetargi na sprzedaz majatku?

Odpowiedz

Kwoty wynikaja z operatéw szacunkowych wyceny nieruchomosci, ktére na chwile obecng nie zostaty
sporzadzone.

Pytanie nr 39

Jaka jest tgczna kwota planowana do uzyskania w wyniku sprzedazy majagtku w procedurze
przetargowej?

Odpowiedz

Kwoty wynikaja z operatéw szacunkowych wyceny nieruchomosci, ktére na chwile obecng nie zostaty
sporzadzone.



Pytanie nr 40

Czy w przesztosci miata miejsce nieskuteczne proby sprzedazy tego majatku? Jezeli tak to ile razy?
Odpowiedz

W przypadku jednej z dziatek - tak, dwukrotnie.

Pytanie nr 41

Na jakim poziomie (kwota) na dzieri 11.08.2022 r. jest dochdd ze sprzedazy majatku?
Odpowiedz

2.104,50 zt.

Pytanie nr 42

Co stanowig pozostate naleznosci wymagalne (pozycja N 4.2. w sprawozdaniu Rb-N) na dziert 30.06.2022
r.?

Jakie sg podejmowane dziatania w celu odzyskania tych naleznosci?

Odpowiedz

Kwoty zawarte w sprawozdaniu RB27S na dziern 30.06.2022r. w kolumnie p pn. Saldo koricowe —
naleznosci pozostate do zaptaty — w tym zalegtoéci netto” z wytaczeniem § 0910 i 0920 (odsetek od
nieterminowych wpfat) sg to naleznosci z tytutu podatkéw i optat (woda, $cieki, dzierzawa terenu,
czynsz, podatek od nieruchomosci, rolny, podatek od $rodkéw transportowych, spadkéw i darowizn,
podatek od czynnosci cywilno-prawnych, zaliczka, fundusz alimentacyjny, za odpady). Wystano
wezwania do zaptaty, wystawiono upomnienia, wystawiono tytuty wykonawcze.

Pytanie nr 43

Czy JST porecza jakie$ zobowigzania, jezeli tak to prosimy o informacje na jakg kwote, na jaki okres i
jakiemu podmiotowi, czy zobowigzania sg spfacane przez JST, jezeli tak to prosimy o szczegdty.
Odpowiedz

Nie wystepuje.

Pytanie nr 44

Czy dochody majatkowe z dotacji zatozone w 2022 roku majg pokrycie w podpisanych umowach lub
ztozonych wnioskach o dotacje (jezeli tak, to na jakg kwote sg zawarto umowy/ztozono wnioski —
prosimy o szczegétowe informacije)?

Odpowiedz

Tak, kwota 2.700.000 zt — $rodki z Rzgdowego Funduszu Polski tad, kwota 251.590 zt — $rodki z Programu
Operacyjnego Polska Cyfrowa, realizacja projektu grantowego Cyfrowa Gmina.

Pytanie nr 45
Prosimy o informacje wyjasniajgce mozliwy wptyw pandemii (COVID-19) na plan dochoddw i wydatkow
budzetu na 2022 rok, szczegdlnie
w zakresie:
a) czy mogg byc¢ zagrozone zrédta dochoddow i ewentualnie w jakim zakresie?
b) czy mozliwe sg korekty w planie dochoddw budzetowych, i ewentualnie w jakim zakresie?
c) czy z uwagi na pandemie s wdrazane dziatania zabezpieczajgce realizacje budzetu na 2022 iw
kolejnych latach?
Odpowiedz
Ad a) i b) — nie posiadamy takiej wiedzy.
Ad c) — nie ma wdrazanych dziatan zabezpieczajgcych realizacje budzetu.

Pytanie nr 46
Prosimy o wyjasnienie niskiego wykonania dochodéw i wydatkéw majgtkowych na dziert 30.06.2022 r.
Odpowiedz



Dochody majgtkowe pochodzg ze sprzedazy majatku do realizacji w Il pétroczu biezgcego roku. Wydatki
majatkowe na dzieri 30.06.2022r. byty na etapie przygotowan przetargowych badz tez sg planowane do

realizacji w Il pétroczu br.

Pytanie nr 47

Zwracamy sie z uprzejma prosba o zmiane terminu sktadania ofert na dzien 26.08.2022 r

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze termin skfadania i otwarcia ofert ULEGL ZMIANIE — patrz pismo Modyfikacja
ogtoszenia i SWZ z dnia 18.08.2022r.

Pytanie nr 48

Wykaz zaangazowan klienta

Kwoty zaangazowan prezentowane sg w PLN wedtug stanu na dzien (rrrr-mm-dd) — prosimy o dane za ostatni zakoniczony i

rozliczony miesigc:

Lp.

Nazwa podmiotu
(np. bank, NFOS, WFOS, firma
leasingowa, firma factoringowa)

Waluta
zadiuzenia

Typ diugu (kredyt, wykup
wierzytelnosci, obligacje,
leasing, factoring,
pozyczka, udzielone
poreczenie, udzielona
gwarancja, list patronacki)

Data
zawarcia
umowy

Kwota
biezacego
zadtuzenia

(bilans)!

Kwota
pozostatego
zadtuzenia
(pozabilans)?

Data catkowitej
splaty
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Razem

Odpowiedz

! Przez zaangazowanie bilansowe rozumie sie kwote wyptaconego zaangazowania
2 Przez zaangazowanie pozabilansowe rozumie sie kwote jeszcze nie wyptaconego zaangazowania oraz kwoty

niewymagalnych i wymagalnych poreczen i gwarancji




Zaangazowanie na dzien 30.06.2022r.

|

Lp. Nazwa podmiotu Waluta Typ diugu (kredyt, wykup | Data zawarcia | Kwota Data catkowitej ‘

(np. bank, NFOS, WFOS, firma | zadiuzenia | wierzytelnosci, obligacje, | umowy biezacego Kwota splaty |

leasingowa, firma factoringowa) leasing, factoring, zadtuzenia pozostatego |

pozyczka, udzielone (bilans)? zadtuzenia ‘

poreczenie, udzielona (pozabilans)* 1

gwarancja, list patronacki) |

1 BS Mazowsze olBigIsk PLN kredyt 31.03.2015 312,500 | - 31.12.2024 i
2 BS Mszczonéw of Zyrardow PLN kredyt 15.06.2016 781.250 | - 31.12.2024
3 BS Mszczondw o/ Rawa Mazowiecka PLN kredyt 04.07.2017 496.875 | - 31.12.2024
4 PKO BP of Plock PLN kredyt 12.09.2018 1.468.750 | - 31.12.2024

5 BS Ciechanéw PLN kredyt 24.04.2019 3.250.000 | - 31.12.2026 i

6 BS Mazowsze PLN kredyt 26.06.2020 1.100.000 | - 31.12.2026

T BS Vistula PLN kredyt 16.07.2021 1.200.000 | - 31.12.2026 ‘

Razem 8.609.375 f

ii

I

l

Pytanie nr 49

Zaswiadczenie o wyborze Wajta — ostatnie wydane J

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze dokument o wyborze organu wykonawczego JST stanowi zatgcznik nr 1 do |
niniejszego pisma.

Pytanie nr 50

Uchwata Rady Gminy w sprawie powotania Skarbnika Gminy

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze dokument o wyborze organu wykonawczego JST stanowi zatacznik nr 2 do
niniejszego pisma.

Pytanie nr 51 5}
Zmiany do uchwaty budzetowej na rok 2022 wraz z zatgcznikami, po dniu 06.07.2022 r. — jesli nastgpity |
Odpowiedz }1
Zmiany uchwaty budzetowej dostepne na stronie www.bip.bielsk.pl, ponizej linki do zmian i

https://bip.bielsk.pl/zarzadzenie/1487/zarzadzenie-nr-54-2022

https://bip.bielsk.pl/zarzadzenie/1486/zarzadzenie-nr-60-2022

Pytanie nr 52 |
Zmiany do uchwaty WPF na lata 2022-2028 wraz z zatgcznikami i objasnieniami, po dniu 06.07.2022 r. — i
jesli nastgpity ‘
Odpowiedz

Nie wystgpity.

\
% Przez zaangazowanie bilansowe rozumie sie kwote wyptaconego zaangazowania }
“ Przez zaangazowanie pozabilansowe rozumie sie kwote jeszcze nie wyptaconego zaangazowania oraz kwoty ‘
niewymagalnych i wymagalnych poreczen i gwarancji



Pytanie nr 53

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy w SWZ zapis dotyczacy stawki bazowej — stopa redyskontowa
weksli NBP w roz. XIX ust. 4) pkt 11 i 19 miat na mysli stawke bazowa: Stopa redyskonta weksli NBP —
stawka ustalana przez Rade Polityki Pienieznej, obowigzujaca od 1 dnia nastepnego miesigca.
Odpowiedz

Zgodnie z zapisami SWZ.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze termin sktadania i otwarcia ofert ULEGL ZMIANIE — patrz
pismo Modyfikacja ogtoszenia i SWZ z dnia 18.08.2022r..

Pismo wraz z zatgcznikami dostepne na stronie : WWW.bip.bielsk.pl

JT
ef Jerzy Rogkpsz




AR e Nk o

Bielsk, dnia 22 listopada 2018 r.

ZASWIADCZENIE

Na podstawie art. 490 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks

754, 1000 i 1349) Gminna Komisja Wyborcza w Bielsku stwierdza,
dnia 21 pazdziernika 2018 r.

wyborezy (Dz. U. z 2018 r. poz.
ze w wyborach, ktére odbyty sie

Pan
ROZKOSZ Jozef Jerzy

wybrany zostat

WOJTEM GMINY BIELSK

Przewodniczacy
Gminnej Komisji Wyborczej
w Bielsku

S(jemxal&b{ j%())dm

Bogdan Roscistaw Sieradzki

(picczq(?‘komisji)

Bielskn
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Uchwala Nr 254/XXXIX/2022
Rady Gminy Bielsk
z dnia 28 kwietnia 2022r.
w sprawie powolania Skarbnika Gminy Bielsk
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U z 2022r. poz. 559, 583), po rozpatrzeniu wniosku Wdjta Gminy Bielsk w sprawie

powotania Skarbnika Gminy, Rada Gminy Bielsk uchwala, co nastepuje:

§ 1. Na wniosek Wéjta Gminy Bielsk powotuje si¢ na stanowisko Skarbnika Gminy Bielsk
Panig Ann¢ Izabel¢ Chrobot.

§ 2 Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Bielsk.

§ 3 Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

PRZEWODMC
Rady Gminy Bielsk
W)esfawf:lan Linowski
i

¥



